EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ MAINHZIAZ

AHMOZX BOAOY

AIEYOYNZH KAOGAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ
TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN
AigtBuvaon : XatgntéTpou 5 — NedtmoAn — BoAog
T.K.: 38334

MAnpo@opieg: Zavtiwwtng Xpriotog

TnAépwvo: 2421353186-7

Fax: 2421353195

Email: ch.zantiotis@volos-city.gr

NMPOXKAHZH YNMOBOAHZ MPOXPOPAZ

Huepopnvia : 3/11/2021
Ap. Mpwr.: 85469

Mpog :

1. Ta v emokevn oynuotog tomov : AITIOPPIMMATO®OPO pe Apibu. Kvxhogopiog KHH 6060
etaip.kataockevg MERCEDES BENZ AROCS ¢ vmnpesiog A/veng KAGAPIOTHTA g Anpotiknig
Evomrtog BOAOX pe ap.mhoiciov WDB96420010288756- ypetdleton vo yivel: AVTIKOTAGTOGT UROTOPIOS

My  @Bopag . Avaykaio  ovioliokTikd : Mmatapioo 12V/170 AH  klewotod TOTOL  £VPOTOIKAOV

npodaypa@@v (tep. 2). . H emokevn} Ba yiver oto cuvepyeio Tov Afjpov. .

O kwdkdc ypéwong eivar 20.6263.001 . Kaiodvtor ot evoiopepdlevol Vo TPOSKOUIGOVY EVOPPAYIGTEG
OIKOVOLIKEG TPOGPOPEG GOUPMVA UE TO EMGVVATTOUEVO VITOdEY . Emg TV Agvtépa, 8/11/2021 ko wpa 12:00

...

O NPOIZTAMENOZ
TOY TMHMATOZ AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ

OXHMATQN

ZANTIQTHZ XPHZTOZ
AE HAEKTPOAOI'QN



ETrwvupia:

Mpog: Alvon KaBapiétnrag

ARuou BéAou

TuAua Alaxeipiong kai Zuvtipnong OxnudTwyv

NPOZ®OPA

Zopuewvo. pe Ty v’ apifu. 85469-3/11/2021 npdckinomn vrofoAng Tpoopopds e A/vong

KaBop1otnTog Ko AvakvkAmong Tov Afpov Borov, yia tnv emiokevn ToV oynuatog pe aptopd

kukhopopiog , KHH 6060 amaitobvtat ot KAt epyacies:

AIA

IHEPIT'PA®H EPT'AXIAY

KAGAPH
AEIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIX OITA

DITA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O npoceépav
VITOYPUPI-COPAYidQ
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XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

ZYNOAO XQPIZ OITA

DITA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O npoceépav
VITOYPUPI-COPAYidQ




